
5“
7—0

9— SMLOUVA o spolupráci> _
if Č. 258/MP/2024

)

' ! (schválena usn. RM ze dne 04.03.2024 usn. č.0233/2024)
“

uzavřená v souladu se zněním 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dálejen CZ)

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ: c200243132
bankovní spojení:
č. účtu:

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Dodavatel: UNISEC spol. r.o.
sídlo: Riegerova 54, 261 01 Příbram

zastoupená: Tomášem Cibulkou, jednatelem
IČO 04259670
DIČ: CZO4259670
bankovní spojení: .
č. účtu:

zapsaný u Městského soudu v Praze Spisová značka: C 244927

(dále jen „dodavatel")

. u. PŘEDMĚT _

2.1. Předmětem této smlouvyje spolupráce při zajištění hlídání a monitoring problematických míst
na území města Příbram a to na předem domluvených lokalitách prostřednictvím tzv. asistentů
prevence kriminality — tedy vlastních zaměstnanců. Uvedení asistenti prevence kriminality
budou vykonávat svoji pochůzkovou činnost na celém území města Příbram na základě
předchozího písemného pokynu objednatele.

\ 2.2. Sjednané služby budou provedeny v souladu s obecně závaznými předpisy.

2.3. Veškerá ujednání a jiná ustanovení uvedená v akceptované nabídce dodavatele jsou nedílnou
součástítéto smlouvy, pokud tato smlouva nestanovíjinak.

2.4. Dodavatel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou požadovaných
služeb, že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné kjejich
realizaci, a že k provedení má potřebné oprávnění k podnikání a jejich provedení díla zajistí
osobami odborně způsobilými.

_



l
, „ _ „ 7 i k .

'
„..—_—

m. čAs PLNĚNÍ

3.1. Dodavatel se zavazuje zahájit poskytování služeb
ihned po nabytí účinnosti této smlouvy a

poskytovat služby do 31.12.2024
či do vyčerpání částky 500.000,-

Kč bez DPH.

3.2. Nezahájí-li dodavatel poskytování
služeb ihned po účinnosti smlouvy, je

objednatel oprávněn

od této smlouvy odstoupit.

3.3. Objednatel je oprávněn poskytování
služeb kdykoliv přerušit, omezit

nebo ukončit písemným

oznámením poskytovateli.

IV. CENA

4.1. Cena služebje stanovena v souladu
se zákonem o cenách č. 526/1990 Sb., v platném

znění. Cena

je stanovena na základě
cenové nabídky dodavatele, která

tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Jednotková ceny uvedené v nabídce jsou pevné
a obsahují veškeré náklady a zisk dodavatele,

nezbytné pro poskytování služeb
v rozsahu, který je dán touto smlouvou a vtermínu dle této

smlouvy. Způsob stanovení ceny a její
výše byl odsouhlasen oběma

smluvními stranami.

4.2. K ceně bude účtována DPH ve výši dle platných právních předpisů. DPH na výstupu bude

odvedena v souladu s platnou úpravou DPH, objednatel pro
dané plnění nevystupuje jako osoba

povinná k dani.

V. ZPÚSOB PLACENÍ (FAKTURACE, ZÁLOHY)

5.1. Provedené služby budou dodavatelem fakturovány měsíčně, a to na základě objednatelem

. písemně potvrzeného a odsouhlaseného soupisu řádně provedených
služeb.

5.2. Každá faktura bude pořízena ve dvou výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti

odpovídající daňovému dokladu podle platných právních předpisů (zejména zákon o dani z

přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů).

Faktura musí zejména obsahovat: „

„

pořadové číslo dokladu

název a sídlo organizace, obchodní název a adresu, IČO, DIČ

DIČ plátce

. předmět služeb a den jejího plnění

den odeslání faktury a datum její splatnosti

označení banky a číslo účtu, na který má být splacena

celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH

Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná.

5.3.Splatnost fakturje dohodnuta
do 30 dnů po jejím obdržení objednatelem. V případě nedodržení

termínu splatnosti faktury vzniká
dodavateli právo na úrok z prodlení dle

této smlouvy.

5.4. Služby, které provedl dodavatel
bez souhlasu objednatele o své újmě

nad rámec předmětu tak,

jak je popsán v článku čl. II této smlouvy, se považují za součást
celkové ceny služeb, vyjma

případů, kdy se strany písemně
dohodnou jinak.

,

Zlvčrsmšq;



], ___—__4_.wř *f*„*

5.5. Smluvní strany se dále dohodly, že vpřípadě, že se dodavatel stane ve smyslu ustanovení

5 106 a zákona o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve

smyslu uvedeného zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude

| rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit účtované

% části ceny díla co do částky, odpovídající dani z přidané hodnoty, přímo
na účet správce daně.

í Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se v dané části bude považovat účtovaná

částka za uhrazenou.

Vl. způsoa POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

'
6.1. Dodavatel je povinen poskytovat služby v souladu s touto smlouvou, veškerými platnými zákony

a jejich prováděcími vyhláškami, bezpečnostními předpisy, které se týkajíjeho
činnosti (vše dále

jen „předpisy"). Pokud porušením uvedených předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré

vzniklé náklady dodavatel.

6.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat poskytování služeb na všech stupních. Zjistí-Ii objednatel,

že dodavatel poskytuje služby v rozporu se svými povinnostmi či s předpisy shora uvedenými

nebo nedodržuje jiné podmínky této smlouvy, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby

dodavatel odstranil vady vzniklé takovou jeho činností a poskytoval služby řádným způsobem.

Jestliže tak dodavatel neučiní ani v přiměřené lhůtě mu ktomu poskytnuté a postup dodavatele

by vedl nepochybně k dalšímu porušení smlouvy, je objednatel ográvněn odstoupit
od smlouvy.

Vtomto případě je objednatel povinen zaplatit dodavateli řádně provedené a objednatelem

odsouhlasené služby a zároveň je oprávněn uplatnit smluvní pokutu dle této smlouvy.

6.3. Dodavatel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací pracovníky,

majícími odpovídající odbornou způsobilost 3 kvalifikaci.

6.4. Dodavatel dále odpovídá za sledování a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví

při práci, vybavení pracovníků ochrannými pomůckami, zachování pořádku a dodržování

hygienických předpisů na pracovišti. Před prováděním jakýchkoliv prací je dodavatel povinen

pracovníky seznámit s riziky BOZP na pracovišti a provozně bezpečnostními předpisy.

6.5. Za všechny škody, které vzniknou v důsledku porušení povinností ostrahy třetím osobám,

případně objednateli, odpovídá dodavatel, který je povinen uhradit vzniklou škodu. Dodavatel

se zavazuje, že po dobu poskytování služeb dle této-smlouvy bude pojištěn pro případ vzniku „

výše uvedené odpovědnosti. Tuto skutečnost je povinen na výzvu objednatele prokázat, jinak

bude objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

6.6. Dodavatel je povinen upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů nebo na

nevhodnou povahu věcí převzatých k poskytování služeb. Bude-Ii přes toto upozornění

objednatel písemně trvat na poskytování služeb podle svých podkladů, neodpovídá dodavatel

za vady služeb z tohoto titulu vzniklé. Nesplní—Ii dodavatel svoji upozorňovací povinnost, za tyto

vady služeb v plném rozsahu odpovídá.

6.7. Dodavatel je povinen při poskytování služeb udržovat na pracovišti pořádek a čistotu a je

povinen průběžně odstraňovat odpady a nečistoty v souladu s platnými zákony o odpadovém

hospodářství. Pokud tyto povinnosti dodavatel plnit nebude, nese riziko vzniku případných
škod

(a to i ve formě sankcí uložených objednateli ze strany orgánů státní správy nebo jiným

způsobem).



| ,

vu. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU (SMLUVNÍ POKUTY)

7.1. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit
dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,2 % dlužné částky za každý den prodlení.

7.2. Dojde—li ze strany dodavatele k porušení povinnosti poskytovat své služby řádně, zavazuje se

uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % ceny služeb za každý den takového porušení.

7.3. Vyplacením částky rovnající se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody.

7.4. Jestliže objednateli vznikne právo na smluvní pokutu vůči dodavateli, je objednatel bez dalšího

oprávněn o tuto částku snížit proplacení faktury dodavateli. Pokud tak objednatel učiní, oznámí

tuto skutečnost dodavateli.

VIII. PODSTATNÉ PORUŠENÍSMLOUVY

8.1. Smluvní strany se dohodly, že podstatnými podmínkami této smlouvy, jejichž neplnění

opravňuje druhou stranu k odstoupení od smlouvy, jsou zejména:
o poskytnutí služeb v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy;
- poskytnutí služeb v kvalitě odpovídající předpisům dle této smlouvy (odst. 6.1.)
- poskytnutí služeb v dohodnutém termínu;
' poskytnutí služeb za cenu dle dohody o ceně nejvýše přípustné;
. placení ceny objednatelem ve výši a termínech stanovených touto smlouvou.

8.2. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Dodavatel má nárok na úhradu
nákladů za řádné provedení služeb ke dni odstoupení od smlouvy a to v cenách stanovených
touto smlouvou nebo na základě ní. Tento článek smlouvy nebude případným odstoupením od

smlouvy dotčen.

|x. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

9.1. Smluvní vztahy mezi objednatelem a dodavatelem lze měnit jen po vzájemné dohodě

písemnými očíslovanými dodatky ktéto smlouvě. Jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku

strany druhé do pěti dnů ode dne doručení. Jiné zápisy a protokoly se za změnu smlouvy „
nepovažují.

9.2. Nastanou—Ii u některé ze stran skutečnosti bránící,řádnému plnění této smlouvy, je dotčená
strana povinna toto ihned bezodkladně oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců
oprávněných k podpisu smlouvy.

9.3. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné
právní nástupce.

9.4. Objednatel je oprávněn převést svá práva a povinnosti ztéto smiouvy vyplývající na jinou
stranu. Dodavatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na
jinou stranu pouze s písemným souhlasem objednatele.

9.5. Dodavatel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje
nebo jiné věci, jichž bylo při plnění závazků použito a této odpovědnosti se nemůže zbavit.

4|ŠS .:užu:



9.6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá
ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích smlouvy.

9.7. Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku, v platném znění.

& 9.8. Smluvní strany prohlašují, Že skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou související,
nepovažují za obchodnítajemství ve smyslu € 504 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
vplatném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších

podmínek. Objednatel i dodavatel výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva byla uvedena
vevidenci smluv vedené objednatelem a byla vplném znění vč. jejich příloh zveřejněna ve

smyslu příslušných ustanovení zákona 340/2015 Sb., v platném znění, v registru smluv.

Zveřejnění provede objednatel.
!

9.9. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy
jakékoliv skutečnosti, které byjejí uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na
vědomí, že v pIném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných
nepravdivých údajů.

9.10. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění

v registru smluv.

9.11. K platnosti této smlouvy včetně jejích dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv vedlejší
ujednání, nejsou-Ii učiněna v písemné formě, jsou neplatná.

9.12. Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dílo jsou přílohy:

Příloha č. 1 cenová nabídka

V Příbrami dne: “& ĚŠ 'íiÉ' ŠÍÍÍL

za objednatele: za dodavatele:

l/_

-

f „mesto Prlbram UNISEC, spol. r.o.
LNÁEr Jan Konvalinka, starosta Tomáš Cibulka, jednatel

-

5| , „ „: \ \



MP Příbram
náměstí T. G. Masaryka 121

* 26 101 Příbram
!

Nabídka ;ajištěgi činnogg' a gpgluprácg prevguce kriminalitx

\ Vážení,

dle předchozích jednání jsme pro Vás připravili nabídku spolupráce,

PREVENTISTĚ

Prezentace a vysvětlování obecně závazných vyhlášek města, zákonů, společného
zájmu v dodržování společenských norem v místech, kde k těmto skutkům dochází a případně
mohou být vyhodnocené jako potencionálně rizikové.

Z naší strany zajistíme odborný personál, který má v uvedené preventivní činnosti
zkušenosti, technické zázemí.

Persggální zajištění:

Preventista 1x 350 kč/hod bez DPH.

Rozsah cca 4x Preventista

Nabídka zahrnuje:

výjezdové vozidlo, komunikační technika, pracovní nezaměnitelné stejnokroje označené
Preventista.

Časový výkon dle vzájemné konzultace a výběru lokalit. “

S pozdravem '

Cibulka Tomáš .

jednatel

UNISEC s.r.o.


